



شرکت: بیسکویت گرجی	سرمایه ثبت شده: 245,000
نماد: عگرجی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 424104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	بیسکویت گرجی
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت بیسکویت گرجی(سهامی عام)در تاریخ31شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.1. صورت وضعیت مالی شرکت بیسکویت گرجی(سهامی عام)در تاریخ31شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 31 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی مزبور بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. در تهیه و تنظیم صورتهای مالی، استاندارد های حسابداری ناظر بر گزارشگری مالی در خصوص طبقه بندی و افشاء مناسب برخی از اقلام صورتهای مالی، از جمله فروش داخلی و صادراتی به تفکیک انواع محصولات و افشای خریداران عمده، جدول مقایسه ای فروش و بهای تمام شده به تفکیک گروه محصولات، تامین کنندگان اصلی مواد اولیه و فروشندگان عمده، پیش پرداختهای سرمایه ای، افشای اطلاعات اسناد دریافتنی و پرداختنی و افشای وضعیت ارزی شرکت شامل میزان ارز حاصل از صادرات و مصارف ارزی به منظور واردات، طی دوره مورد گزارش، بطور کامل رعایت نگردیده است. 4. به شرح یادداشت توضیحی 27 صورتهای مالی، مالیات قطعی عملکرد سال1396مبلغ 4,613 میلیون ریال اعلام گردیده که از این بابت ذخیره ای در حسابها منظور نگردیده است. همچنین جهت مالیات عملکرد سال 1397و دوره مالی مورد گزارش با توجه به سود ابرازی، و درنظر گرفتن معافیت سود حاصل از صادرات، سپرده بانکی و بند (ب) مصوبه شورای عالی هماهنگی اقتصادی مورخ 1397/04/16در خصوص نرخ صفر جهت افزایش سرمایه از محل سود انباشته در سال1397، ذخیره مالیات در حسابها لحاظ نگردیده است. از اینرو تعیین تعدیلات مورد لزوم از بابت موارد مذکور منوط به نظر قطعی مقامات مالیاتی می باشد.	

نتیجه گیری مشروط
5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بندهای 3 و 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.
تأکید بر مطالب خاص
6. بشرح یادداشت توضیحی 10 صورتهای مالی، شرکت در سال مالی مورد گزارش ساختمانی واقع در شهر کرمانشاه به مبلغ 75۰000 میلیون ریال به فروش رسانده است که این امر باعث افزایش سود خالص به مبلغ 74۵22 میلیون ریال گردیده است. نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند تعدیل نشده است.
گزارش در مورد سایر اطلاعات
7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به استثنای مندرجات بند 4 "مبانی نتیجه گیری" این گزارش، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.
سایر موارد
8. مطابق با مصوبه شماره 97405 مورخ 23 مهرماه 1397 شورای عالی هماهنگی اقتصادی و دستورالعمل شماره 210782/97 مورخ 20 شهریورماه 1397 بانک مرکزی مبنی بر لزوم بازگشت ارز حاصل از صادرات، تمامی صادر کنندگان مکلف به ارائه تعهد نسبت به برگشت ارز می باشند. با توجه به یادداشت 1-1-5 صورتهای مالی، فاکتورهای فروش صادراتی بصورت ریالی صادر و وصول گردیده است.
9. موارد عدم رعایت دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار و دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار در خصوص، عدم درج موضوعات مهم (شامل تقسیم سود) در دستور جلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام سال مالی قبل تحت عنوان سایر موارد، افشای جدول زمانبندی پرداخت سود نقدی (در صورت تغییر سود مصوب مجمع عمومی نسبت به سود پیشنهادی هیئت مدیره) و پرداخت سود سهام مصوب طرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلامی بطور کامل می باشد.
10. کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت، طبق چک لیست ابلاغی جامعه حسابداران رسمی ایران، مورد رسیدگی این مؤسسه قرار گرفته است و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترلهای داخلی، موارد عدم رعایت مفاد چک لیست مزبور علیرغم تشکیل کمیته حسابرسی، شامل مفاد بندهای 10 الی 13 وظایف کمیته حسابرسی در خصوص مستند سازی ساختار کنترل داخلی و انجام آزمونهای کنترلی، پیگیری و رسیدگی به گزارش حسابرسی داخلی، تنظیم مکانیزم هایی برای کسب اطمینان معقول از اثر بخشی کنترلهای داخلی، مفاد بندهای 18 الی 25 در خصوص ساختار سازمانی و همچنین علیرغم تشکیل واحد حسابرسی داخلی مفاد بندهای 62 الی 68 می باشد.
11. مفاد مواد 42 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتها پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار به ترتیب مبنی بر افشای موارد مورد لزوم به شرح ماده 42 دستورالعمل فوق و همچنین ارزیابی میزان تحقق برنامه های راهبری، گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت اصول راهبردی شرکتی در گزارش تفسیری مدیریت، رعایت نگردیده است. مضافاً ، مدارکی در خصوص رعایت مفاد مواد 3، 5 ، 11 ، تبصره 2 ماده 15 ، 16 الی 18 ، بند ب ماده 19 و تبصره ماده 23 دستورالعمل در خصوص مصوبه هیئت مدیره در خصوص تصویب وظایف، اختیارات و مسئولیت های رئیس هیئت مدیره و سایر اعضای هیئت مدیره، تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره به این مؤسسه ارائه نشده است.

1398آبان22			
موسسه حسابرسی کاربرد تحقیق			
1398/08/25 14:07:47	800061	[Mansor Azamnia [Sign	شریک موسسه کاربرد تحقیق
1398/08/25 14:13:07		[Seyed Mansour Yazdaniyan [Sign	مدیر موسسه کاربرد تحقیق

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۹۱,۳۵۰	۳۷۵,۹۰۰	۱,۰۶۶,۹۹۳	۳۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۳,۲۰۶)	(۲۳۸,۶۰۹)	(۸۴۴,۵۸۳)	(۲۵۶)
سود (زیان) ناخالص	۱۷۸,۰۴۴	۴۷,۲۹۱	۲۲۲,۴۱۰	۲۷۶
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۹,۴۱۷)	(۱۸,۳۶۹)	(۸۸,۵۸۰)	(۳۳۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۱,۶۴۵	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۹۸,۶۲۷	۲۸,۹۲۲	۱۳۵,۴۷۵	۳۴۱
هزینه‌های مالی	(۱۶۶)	(۸۸)	(۲۴۵)	(۸۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۶۷۱	۸,۰۶۶	۶,۵۸۴	۳۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۷,۹۸۱	۱,۹۴۱	۲۴,۵۴۳	۳,۹۱۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۱,۱۱۳	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۶	۴۱۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۱,۱۱۳	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۶	۴۱۸
عملیات متوقف شده:				

سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۰۱,۱۱۳	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۰۳	۱۱۸	۵۵۳
غیرعملیاتی (ریال)	۴۱۸	۴۱	۱۶۷
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۲۱	۱۵۹	۷۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۲۱	۱۵۹	۷۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۲۱	۱۵۹	۷۳۰
سرمایه	۳۴۵,۰۰۰	۳۴۵,۰۰۰	۳۴۵,۰۰۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۰۱,۱۱۳	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۶	۴۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۰۱,۱۱۳	۳۸,۸۴۱	۱۷۶,۳۵۶	۴۱۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				

دارایی‌های ثابت مشهود	۲۷۹,۳۲۱	۱۹۲,۲۶۹	۱۲۲,۴۹۱	۴۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۸۴۵	۱,۰۵۲	۱,۵۶۸	۴۵۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۲۷	۴۲۷	۴۲۷	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸۵,۵۹۳	۱۹۳,۷۴۹	۱۲۵,۴۸۶	۴۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹,۰۴۴	۲۰,۱۹۰	۲,۵۵۸	(۳۷)
موجودی مواد و کالا	۲۸۱,۵۵۳	۱۷۰,۴۰۷	۵۷,۸۲۴	۶۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۳۲,۴۲۶	۳۳۷,۰۱۰	۱۷۸,۰۰۰	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۲,۸۹۳	۷۹,۹۰۸	۹۳,۰۹۷	۴
موجودی نقد	۶,۶۶۲	۷,۵۹۳	۱۲,۹۷۲	(۱۲)
	۹۳۳,۵۷۸	۶۱۵,۱۰۸	۳۴۵,۴۵۱	۵۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۹۳۳,۵۷۸	۶۱۵,۱۰۸	۳۴۵,۴۵۱	۵۰
جمع دارایی‌ها	۱,۲۰۸,۱۷۱	۸۰۸,۸۵۷	۴۷۰,۹۳۷	۴۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۴۵,۰۰۰	۲۴۵,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۰,۳۸۰	۲۰,۳۸۰	۱۱,۵۶۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۱	۱	۱	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۷۶,۸۱۳	۱۷۳,۷۰۰	۱۰۱,۱۶۲	۵۹
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۵۴۲,۱۹۴	۴۳۹,۰۸۱	۳۱۲,۷۲۵	۲۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴,۴۸۸	۱۸,۱۸۵	۱۵,۴۵۰	۳۵
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۴,۴۸۸	۱۸,۱۸۵	۱۵,۴۵۰	۳۵
بدهی‌های جاری				

پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۳۹,۳۱۸	۳۴۳,۹۹۸	۱۳۴,۳۷۵	۵۷
مالیات پرداختنی	۰	۰	۳,۰۸۳	
سود سهام پرداختنی	۹۷,۱۹۴	۱,۳۹۸	۴,۰۸۹	۶,۸۵۳
تسهیلات مالی	۰	۰	۴۱۷	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۵,۰۷۷	۶,۱۹۵	۷۹۸	(۱۸)
	۶۴۱,۴۸۹	۳۵۱,۵۹۱	۱۴۳,۷۶۳	۸۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۶۴۱,۴۸۹	۳۵۱,۵۹۱	۱۴۳,۷۶۳	۸۳
جمع بدهی‌ها	۶۶۵,۹۷۷	۳۶۹,۷۷۶	۱۵۸,۲۱۳	۸۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۰۸,۱۷۱	۸۰۸,۸۵۷	۴۷۰,۹۳۷	۴۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۶۳	۱	۰	۰	۱۰۲,۲۱۷	۰	۳۱۳,۷۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۰۵۶)	۰	(۱,۰۵۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۶۳	۱	۰	۰	۱۰۱,۱۶۱	۰	۳۱۳,۷۲۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۷۶,۳۵۶		۱۷۶,۳۵۶
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۳۵۶	۰	۱۷۶,۳۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۶,۳۵۶	۰	۱۷۶,۳۵۶
سود سهام مصوب									(۵۰,۰۰۰)		(۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۴۵,۰۰۰		۰			۰			(۴۵,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰

تخصیص به اندوخته قانونی						۸,۸۱۸					
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰						
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱	۲۰,۳۸۰	۰	۰	۰	۴۳۹,۰۸۱	۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱										۲۰۱,۱۱۳	۲۰۱,۱۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات										۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۱,۱۱۳	۰
سود سهام مصوب										(۹۸,۰۰۰)	(۹۸,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰						۰		۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰								۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰				۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						۰				۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰				۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰				۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۴۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱	۲۰,۳۸۰	۰	۰	۰	۵۴۳,۱۹۴	۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۳,۰۱۱	(۷,۴۲۷)	۱۰۱,۷۹۲	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۳,۷۰۸)	(۳,۰۸۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۳,۰۱۱	(۱۰,۱۳۵)	۹۸,۷۰۹	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۷۵,۰۰۰	۱,۴۴۸	۸۰,۸۳۹	۵,۰۸۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۰۲,۴۲۵)	(۵۷,۴۱۵)	(۱۵۰,۸۹۳)	(۷۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵,۰۰۰)	(۵۵۹)	(۲۴۸)	(۷۹۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳,۵۱۸)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

				پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
--	۱۳,۱۹۱	۶۷,۹۷۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	۰	۰	(۲,۹۸۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳۰۶	۶,۵۸۴	۸,۰۶۶	۲۴,۶۷۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۵۰,۷۳۶)	۱۵,۹۹۸	(۱۰,۷۳۹)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۷۸)	۴۷,۹۷۳	۵,۸۶۳	۱,۲۷۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۴۱۶)	(۴۱۶)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۲۴۵)	(۸۸)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۵۲	(۵۲,۶۹۱)	(۴,۵۷۱)	(۲,۲۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۷	(۵۲,۳۵۳)	(۵,۰۷۵)	(۲,۲۰۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۵,۳۷۹)	۷۸۸	(۹۳۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۴۱)	۱۲,۹۷۳	۱۲,۹۷۳	۷,۵۹۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۲)	۷,۵۹۳	۱۳,۷۶۰	۶,۶۶۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۵,۰۹۸	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده														
نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال		
فروش داخلي:														
انواع بيسکويت	تن	نرخ بازار	۳,۷۷۶	۱۹۱,۰۱۳	۸,۵۳۸	۹۵,۰۲۱,۱۰۶.۹۴	۸۱۰,۳۴۰	(۶۳۷,۶۶۴)	۱۷۳,۶۷۶	۶,۴۷۶	۱۳۴,۳۰۵,۰۶۴.۸۵	۸۶۹,۱۱۳	(۷۱۳,۰۰۶)	۱۵۶,۱۰۶
جمع فروش داخلي			۳,۷۷۶	۱۹۱,۰۱۳	۸,۵۳۸		۸۱۰,۳۴۰	(۶۳۷,۶۶۴)	۱۷۳,۶۷۶	۶,۴۷۶		۸۶۹,۱۱۳	(۷۱۳,۰۰۶)	۱۵۶,۱۰۶
فروش صادراتي:														
انواع بيسکويت	تن	نرخ بازار	۱,۳۰۲	۸۴,۸۸۷	۲,۷۰۲	۹۴,۹۸۵,۹۳۶.۳۴	۲۵۶,۶۵۲	(۲۰۶,۹۱۸)	۴۹,۷۳۴	۹۱۰	۱۳۴,۳۱۷,۵۸۲.۴۲	۱۳۲,۱۳۸	(۱۰۰,۲۰۰)	۳۱,۹۳۸
جمع فروش صادراتي:			۱,۳۰۲	۸۴,۸۸۷	۲,۷۰۲		۲۵۶,۶۵۲	(۲۰۶,۹۱۸)	۴۹,۷۳۴	۹۱۰		۱۳۲,۱۳۸	(۱۰۰,۲۰۰)	۳۱,۹۳۸
درآمد ارائه خدمات:														
انواع بيسکويت	تن	نرخ بازار												
جمع درآمد ارائه خدمات:														
برگشت از فروش														
تخفيقات														
جمع			۴,۰۷۸	۳۷۵,۹۰۰	۱۱,۲۳۰		۱,۰۶۶,۹۹۳	(۸۴۴,۵۸۲)	۲۳۲,۴۱۰	۷,۲۸۶		۹۹۱,۲۵۰	(۸۱۳,۲۰۶)	۱۷۸,۰۴۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۲۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۴۸۸,۷۷۱	۴۹۹,۳۰۵	۵۱۰,۶۳۸	۵۳۷,۵۷۸	۵۳۷,۵۷۸	۵۳۷,۵۷۸	۵۳۷,۵۷۸
مبلغ بهای تمام شده	(۴۰۵,۹۲۱)	(۴۱۴,۹۰۴)	(۴۴۴,۶۹۳)	(۴۴۴,۶۹۳)	(۴۴۴,۶۹۳)	(۴۴۴,۶۹۳)	(۴۴۴,۶۹۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
باتوجه به روند شرکت در تولید و فر وش ، شرکت در شش ماهه دوم دارای فروش و تولید بیشتری نسبت به ۶ ماهه اول سال دارد

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷۴۲,۱۲۳	۷۴۰,۵۹۶
دستمزد مستقیم تولید	۴۴,۹۱۷	۳۹,۵۰۳

سربارتولید	۶۱,۴۵۸	۳۸,۹۹۳
جمع	۸۴۸,۴۹۸	۸۲۹,۰۹۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۴۸,۴۹۸	۸۲۹,۰۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۳۸۷	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵۰,۷۸۵	۸۲۹,۰۹۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶,۱۰۱	۱۸,۷۶۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۷۶۳)	(۴۵,۰۳۶)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۳۸,۱۲۳	۸۰۳,۸۱۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۶,۴۵۹	۱۰,۳۸۸
جمع بهای تمام شده	۸۴۴,۵۸۲	۸۱۳,۲۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
انواع بیسکویت	تن	۳۱۸	۵۹,۰۰۳,۱۴۴.۶۵	۱۸,۷۶۳	۷,۶۳۳	۱۰۹,۹۸۰,۳۱۷.۴۸	۸۳۹,۴۷۹	۰		۰	۷,۳۸۶	۱۱۰,۱۰۱,۰۰۱.۹	۸۱۳,۲۰۶	۵۶۵
جمع کل			۱۸,۷۶۳	۸۳۹,۴۷۹			۰			۰		۸۱۳,۲۰۶		۴۵,۰۳۶

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
آرد	تن	۶	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۶	۵,۱۱۳	۳۵,۶۸۸,۸۳۲.۳۹	۱۳۱,۳۴۷	۵,۰۳۰	۰	۱۲۹,۰۰۵	۸۹	۳۷,۳۹۳,۲۵۸.۴۳	۲,۴۲۸
شکر	تن	۱۶	۷۷,۲۵۰,۰۰۰	۱,۳۳۶	۱,۶۰۲	۴۱,۶۹۷,۲۵۳.۴۳	۶۶,۷۹۹	۱,۴۸۲	۰	۶۳,۱۵۶	۱۳۶	۴۳,۳۳۷,۹۴۱.۱۸	۵,۸۷۹
روغن	تن	۳۶	۱۱۷,۳۷۷,۷۷۷.۷۸	۴,۳۲۲	۱,۳۶۰	۷۶,۲۴۱,۱۷۶.۴۷	۱۰۳,۶۸۸	۱,۲۵۸	۰	۹۷,۹۱۸	۱۳۸	۷۲,۴۰۵,۷۹۷.۱	۹,۹۹۲
سایر مواد اولیه	تن	۱۳۳	۳۰۶,۳۳۰,۸۳۷.۰۷	۴۰,۷۴۲	۶۹۶	۳۲۰,۷۷۱,۵۵۱.۷۲	۱۵۳,۶۵۷	۶۴۱	۰	۱۲۵,۹۲۳	۱۸۸	۳۶۴,۲۳۴,۰۴۲.۵۵	۶۸,۴۷۶
لوازم بسته بندی	مختلف	۱	۹۳,۷۷۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۳,۷۷۶	۱	۳۸۳,۷۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۳۸۳,۷۷۴	۱	۰	۳۴۵,۵۹۴	۱	۱۳۱,۹۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۱,۹۵۶

جمع مواد اوليه داخلي:	۱۹۲	۹۴,۲۹۲,۸۵۸,۶۰۴.۸۵	۱۴۰,۰۷۲	۸,۷۷۲	۲۸۴,۱۲۸,۲۹۸,۸۱۴.۰۲	۸۳۹,۲۶۵	۸,۴۱۲	۰	۷۶۰,۵۹۶	۵۵۲	۱۳۲,۴۶۲,۲۶۱,۰۳۹.۲۶	۲۱۸,۷۴۱
مواد اوليه وارداتي:												
جمع مواد اوليه وارداتي:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۱۴۰,۰۷۲			۸۳۹,۲۶۵			۷۶۰,۵۹۶			۲۱۸,۷۴۱
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸,۱۱۸	۱۱,۶۴۶	۲۵,۲۵۶	۵,۷۵۳	۱۴,۴۷۸	۲۵,۸۵۴
هزینه استهلاک	۱۸,۶۷۶	۱۳,۹۳۷	۱۴,۰۰۷	۳۰۸	۱,۱۶۷	۱,۷۵۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴,۳۶۸	۱,۹۷۲	۳,۵۲۱	.	.	.
هزینه مواد مصرفی	.	.	.	.	.	.
هزینه تبلیغات	.	.	.	۶۴,۹۴۴	۴۶,۳۱۳	۱۴۱,۰۲۳
حق العمل و کمیسیون فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه خدمات پس از فروش	.	.	.	.	.	.
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	.	.	.	.	.	.
هزینه حمل و نقل و انتقال	.	.	.	۱۵,۴۷۲	۱۲,۵۱۱	۲۶,۴۲۵
سایر هزینه ها	۱۰,۳۹۶	۱,۴۳۸	۹,۳۵۶	۲,۱۰۳	۴,۶۱۷	۱۵,۲۵۰
جمع	۶۱,۴۵۸	۲۸,۹۹۲	۵۲,۱۴۰	۸۸,۵۸۰	۷۸,۹۸۶	۲۱۰,۳۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به ثبات نسبی در بازار تغییر قابل ملاحظه ای پیش بینی نمی شود

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۸	۲۲۰	۲۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۳	۲۷	۲۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به روند فروش ، در ۶ ماهه دوم افزایش خواهد یافت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت									

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۱,۶۴۵	۰
جمع	۱,۶۴۵	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)					
				مانده پایان دوره به تفکیک	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۱۶۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰							۰	
جمع	۰	۰	۰			۰	۰	۰	۱۶۶	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۶۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت بیسکویت گرجی با عنایت به تدوین و برنامه ریزی مناسب نقدینگی و ایجاد چرخه متعادل بین وصولی و پرداختی مشکل حاصی پیش بینی نمی شود

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ شرکت بیسکویت گرجی با عنایت به تدوین و برنامه ریزی مناسب نقدینگی و ایجاد چرخه متعادل بین وصولی و پرداختی مشکل حاصی پیش بینی نمی شود

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سپرده بانکی	۶,۵۸۴	۳۴,۶۷۱
جمع	۶,۵۸۴	۳۴,۶۷۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۳۴,۵۴۲	۷۷,۹۸۱
جمع	۳۴,۵۴۲	۷۷,۹۸۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷۳,۳۶۸	۹۸,۰۰۰	۱۷۶,۳۵۵	۹۸,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مورد ندارد
---------------------------------	------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»